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SAKSFRAMLEGG 
 
 
 
 
Evaluering av emnet SVH-8004 Social Inequality in Health 
 
Innstilling til vedtak: 
 
Ph.d.-utvalget tar tilbakemeldingen i studentevalueringen til etterretning, og ber om at faglærers 
kommentarer tas med videre.  
 
 
Bakgrunn: 
 
Institutt for arkeologi, historie, religionsvitenskap og teologi (AHR) har høsten 2020 arrangert 
undervisning og eksamen i emnet SVH-8004 Social Inequality in Health (5 stp.) i samarbeid med 
Handelshøgskolen og ISV. Dette er et valgfritt emne i opplæringsdelen for ph.d.-studentene ved 
ved UiT, primært ved HSL-fakultetet, BFE-fakultetet og Det helsevitenskapelige fakultet. Emnet 
har en kapasitet på 30 plasser, og det var 14 oppmeldte studenter. 8 stykker tok eksamen. 
 
Ved en feil ble ikke emnet publisert i emnekatalogen før etter at søknadsfristen for eksterne søkere 
hadde gått ut. Følgelig var det kun interne søkere som hadde mulighet til å ta dette emnet i høst.  
 
Professor Hilde Leikny Sommerseth var fagansvarlig for emnet. 
  
Studentevaluering: 
 
Studentevalueringen ble sendt ut via Nettskjema, og det var 5 studenter som responderte på 
skjemaet. Studentene var fornøyde med undervisningen. De syntes at undervisningen hadde dekket 
innholdet i kurset, og spesielt plenumsdiskusjonene fungerte godt. De fleste syntes også at de fikk 
mye ut av gruppearbeidet. 
 
De digitale forelesningene og interaksjonen fungerte overraskende bra, men studentene var likevel 
delte i oppfatningen om digital undervisning gir like god læring som fysisk undervisning. På samme 
måte var de også delte i ønsket om å kunne fortsette med digital undervisning.  
 
Faglærerevaluering:  
 
I tillegg til at undervisningen ble gitt av ansatte ved AHR, ISV og Handelshøgskolen var det også 
invitert inn tre eksterne forelesere (som holdt forelesningene digitalt). Undervisningen var lagt opp 
med forelesninger, etterfulgt av gruppearbeid og en felles diskusjon til slutt. Tilbakemeldingene fra 
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studentene viste at man med fordel kunne sjonglert med gruppene, så det tar faglærerne til 
etterretning. 
 
Ellers så viste det seg vanskelig å få de eksterne foreleserne til å forholde seg til oppsatte frister for 
innlevering av pensum, forelesningstema og gruppeoppgaver. Det resulterte blant annet i at 
pensumlistene ble publisert først en uke før undervisningen startet. 
 
Emnet er en del av den tverrfaglige strategiske satsingen Befolkningsundersøkelser i nord ved UiT. 
I planleggingen av dette emnet forsøkte de fagansvarlige å gjenspeile strategiens fremste mål, 
nemlig flerfakultær satsing. Det viste seg derimot vanskelig, da det ikke lot seg gjøre å tilby et emne 
uten noe eierskap hos ett fakultet.  
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prodekan forskning 
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